16/08/2017 :: SEI / UFPR - 0338967 - Portaria ::

https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_download_anexo&id_anexo=192934&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=42… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 083/2017-SEPT, DE 14 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor do Setor de
Educação Profissional e
Tecnológica da Universidade
Federal do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são
conferidas, através da
Portaria 1389, publicada em
14/11/2014.

                                                                                                                                                 RESOLVE:

              Designar os membros abaixo para compor a Comissão a fim de propor alterações na Resolução
92/06 – CEPE, a qual trata do teste seletivo para Professor Substituto.

João Eugênio Marynowski
Rodrigo Mateus Pereira
Dieval Guizelini
Christian Mendez Alcantara

Profº. Luiz Antonio Passos Cardoso

                                                                                             Diretor SEPT/UFPR

Documento assinado eletronicamente por LUIZ ANTONIO PASSOS CARDOSO, DIRETOR DO
SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 14/08/2017, às 13:54,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0338967 e o

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

16/08/2017 :: SEI / UFPR - 0338967 - Portaria ::

https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_download_anexo&id_anexo=192934&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=42… 2/2

código CRC 7D85138A.

Referência: Processo nº 23075.180840/2017-25 SEI nº 0338967